
UCHWAŁA NR XCI/553/2023 
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2024 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672 i 1717 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 193 053 900,49 zł, z tego : 

- bieżące w wysokości 109 131 531,54 zł, 

- majątkowe w wysokości  83 922 368,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 190 503 900,49 zł, z tego : 

- bieżące w wysokości 99 178 610,55 zł, 

- majątkowe w wysokości 91 325 289,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości   -  250 000,00  zł, 

2) celową w wysokości   -  900 000,00  zł,z przeznaczeniem na: 

a) wydatki na cele edukacyjno- oświatowe: odprawy emerytalne, nagrody jubileuszowe, fundusz nagród 
Starosty, wynagrodzenia  w kwocie  - 700 000,00 zł, 

b) na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie – 200 000,00  zł. 

§ 4. 1. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024, zgodnie 
zzałącznikiem nr 3. 

2. Ustala się wydatki  na  programy  i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej,  
zgodnie z załącznikiem nr  4. 

§ 5. Nadwyżkę budżetu ustala się na kwotę 2 550 000,00 zł, z przeznaczeniem na planowany wykup 
papierów wartościowych w kwocie 2 550 000,00 zł. 

§ 6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 0,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 2 550 000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań: 

1. z tytułu emisji papierów wartościowych, zaciąganych  kredytów i pożyczek na: 

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, w tym na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  w kwocie  1 000 000,00 zł, 

2. z tytułu innych zobowiązań zaliczanych do tytułów dłużnych, które wywołują skutki ekonomiczne 
podobne do umowy kredytu lub pożyczki /art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych/ w kwocie 
500 000,00  zł, 

3. z tytułu zaciągania pożyczek w państwowych funduszach celowych oraz państwowych i samorządowych 
osobach prawnych w kwocie 1 000 000,00 zł. 

§ 8. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych w roku budżetowym w kwocie 500 000  zł. 

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 60 000,00 zł i wydatki w kwocie 60 000,00 zł na realizację zadań 
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

Strona 1



2. Ustala się dochody w kwocie 870 000,00 zł i wydatki w kwocie 870 000,00 zł na realizację zadań 
określonych ustawą Prawo geodezyjne i kartograficzne. 

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu  zawiera  załącznik nr 6. 

§ 11. 1. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody –  1 914 500,00 zł; wydatki – 1 914 500,00 zł  zawiera  załącznik nr 7. 

2. Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych: przychody 6 381 439,95 zł, koszty 
– 6 381 439,95 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 12. Upoważnia się   Zarząd Powiatu  do : 

1) zaciągania zobowiązań do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych przez Radę 
Powiatu, 

2) a) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Powiatu, z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy, 

b) przekazania uprawnień kierownikom  jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania powiatu i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, w tym 
także umów, z których wynikają zobowiązania zaliczane do tytułu dłużnego, o którym mowa 
w art. 72 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy oraz wydatków majątkowych,  z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu planowanych 
wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania 
nowych zadań, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Powiatu, 

6) udzielania poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty  określonej przez Radę Powiatu, 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięć finansowanych z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, zwrotem płatności 
otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

8) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sokólskiego. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.          
   

     
 Przewodniczący Rady 

 
Krzysztof  Krasiński 

 

Strona 2



 

  Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XCI/553/2023 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 19 grudnia 2023 r.      

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2024 

   

   
Plan dochodów budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2024 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 86 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80195  Pozostała działalność 86 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

86 200,00 

bieżące razem
: 

86 200,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

600   Transport i łączność 261 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 261 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

261 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 451 931,00 

Strona 1



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85311  
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

451 931,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

451 931,00 

bieżące razem
: 

713 431,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

majątkowe 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 81 415,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

81 415,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

81 415,00 

majątkowe razem
: 

81 415,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

600   Transport i łączność 2 047 005,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 407 005,00 

Strona 2



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

1 407 005,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 515 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 515 000,00 

 60095  Pozostała działalność 125 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 125 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 511 250,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 511 250,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 

10 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

335 000,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

166 250,00 

710   Działalność usługowa 60 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 60 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

200,00 

750   Administracja publiczna 1 364 855,00 

Strona 3



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 680 960,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

650 000,00 

  0830 Wpływy z usług 30 960,00 

 75095  Pozostała działalność 683 895,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 
 Strona 3 z 11  

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 364 390,00 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 

44 000,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

24 000,00 

  0650 
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz 
innych dokumentów uprawniających do kierowania 
pojazdami 

201 505,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

13 830 488,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

870 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 870 000,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

12 960 488,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

12 299 150,00 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

661 338,00 

758   Różne rozliczenia 76 032 741,00 

Strona 4



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

40 703 834,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 40 703 834,00 

 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
powiatów 

22 447 404,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 447 404,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 540 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 540 800,00 

 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla 
powiatów 

12 340 703,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 340 703,00 

801   Oświata i wychowanie 1 257 798,53 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 212 598,53 

 80115  Technika 13 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 32 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

  0830 Wpływy z usług 8 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 19 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 212 598,53 

Strona 5



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 212 598,53 

  2051 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 212 598,53 

852   Pomoc społeczna 38 016,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

38 016,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 38 016,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 617 570,01 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

130 425,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

130 425,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 150,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

150,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

70 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 416 995,01 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

10 200,00 

Strona 6



  0690 Wpływy z różnych opłat 9 200,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 

397 595,01 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 369 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 51 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

25 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 318 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

  0830 Wpływy z usług 8 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 305 000,00 

855   Rodzina 900 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 600 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 600 000,00 

 85510  Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 

300 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 300 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 

Strona 7



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

60 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00 

bieżące razem
: 

97 089 323,54 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 212 598,53 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 29 862 384,34 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 29 862 384,34 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

28 678 385,88 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 183 998,46 

758   Różne rozliczenia 48 878 569,61 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 48 878 569,61 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

48 878 569,61 

801   Oświata i wychowanie 4 550 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80115  Technika 1 900 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

Strona 8



  6430 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu 

1 900 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 2 650 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6430 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu 

2 650 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 550 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

550 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

550 000,00 

majątkowe razem
: 

83 840 953,95 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 75 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 

75 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

75 000,00 

020   Leśnictwo 19 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

Strona 9



 02001  Gospodarka leśna 19 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

19 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 208 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 208 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

208 800,00 

710   Działalność usługowa 1 125 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 296 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

296 300,00 

 71015  Nadzór budowlany 829 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

829 000,00 

750   Administracja publiczna 50 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 50 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

50 600,00 

752   Obrona narodowa 48 000,00 

Strona 10



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 48 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

48 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

9 213 265,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 213 265,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

9 213 265,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

140 712,00 

852   Pomoc społeczna 22 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

18 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

18 900,00 

 85295  Pozostała działalność 3 500,00 

 

Strona 11



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

3 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 339 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 339 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

339 000,00 

bieżące razem
: 

11 242 577,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

Ogółem: 193 053 900,49 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

1 212 598,53 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Strona 12



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
86 200,00 86 200,00 80 800,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 86 200,00 86 200,00 80 800,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 11 156,00 11 156,00 11 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 599,00 1 599,00 1 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 68 045,00 68 045,00 68 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 200,00 86 200,00 80 800,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 079,00 164 079,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 079,00 164 079,00 0,00

6650 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 079,00 164 079,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 500,00 112 500,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XCI/553/2023  Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 19 grudnia 

2023 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokólskiego  na rok 2024

630 Turystyka 112 500,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 164 079,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

164 079,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
600 Transport i łączność 164 079,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 0,00 0,00

Poroz. z AR razem: 86 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 68 045,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 156,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 599,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 86 200,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 86 200,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Plan wydatków budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2024

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Strona 1



63095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 500,00 112 500,00 0,00

6650 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 500,00 112 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 952 500,00 1 952 500,00 0,00

85111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 952 500,00 1 952 500,00 0,00

6650 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 952 500,00 1 952 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00

85220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00

6650 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 604 079,00 2 604 079,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 543 525,95 1 116 700,00 0,00 1 116 700,00 1 426 825,95 0,00 0,00 0,00 0,00 79 432 345,79 79 432 345,79 0,00

60003 261 500,00 261 500,00 0,00 261 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 261 500,00 261 500,00 0,00 261 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Krajowe pasażerskie przewozy 

autobusowe
261 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 261 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 81 975 871,74 0,00 0,00

020 Leśnictwo 5 000,00 0,00 0,00

Nadzór nad gospodarką leśną 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 25 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 5 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00 0,00 0,00

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Poroz. z JST razem: 2 604 079,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej

375 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

375 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

1 952 500,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 375 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 952 500,00 0,00 0,00

Szpitale ogólne 1 952 500,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

112 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 112 500,00 0,00 0,00

Strona 2



60004 1 457 025,95 30 200,00 0,00 30 200,00 1 426 825,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 1 426 825,95 0,00 0,00 0,00 1 426 825,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 432 345,79 79 432 345,79 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 661 226,33 34 661 226,33 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 771 119,46 44 771 119,46 0,00

60095 825 000,00 825 000,00 0,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 625 000,00 625 000,00 0,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845 787,00 845 787,00 41 687,00 804 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 845 787,00 845 787,00 41 687,00 804 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 12 410,00 12 410,00 12 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 11 565,00 11 565,00 11 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 122,00 4 122,00 4 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 590,00 590,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800 635,00 1 800 635,00 1 520 635,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 1 800 635,00 1 800 635,00 1 520 635,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 177 586,00 1 177 586,00 1 177 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 97 661,00 97 661,00 97 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 213 770,00 213 770,00 213 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne 213 770,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 177 586,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 661,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 800 635,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 800 635,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych
300 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
10 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
34 000,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 92 000,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
100,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
10 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 90 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
7 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 190 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
590,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 565,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 122,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 845 787,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 410,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 625 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 845 787,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 825 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
34 661 226,33 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

44 771 119,46 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
200,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 79 432 345,79 0,00 0,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego
1 426 825,95 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 1 457 025,95 0,00 0,00

Strona 3



4120 30 468,00 30 468,00 30 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 577 118,90 18 033 118,90 14 741 717,00 3 291 401,90 0,00 544 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 157 824,00 157 824,00 157 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 105 544,00 105 544,00 105 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 17 095,00 17 095,00 17 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 29 800,00 29 800,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 135,00 4 135,00 4 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 555 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 534 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 534 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 15 101 011,90 15 091 011,90 13 054 588,00 2 036 423,90 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 10 120 790,00 10 120 790,00 10 120 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 771 563,00 771 563,00 771 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 844 980,00 1 844 980,00 1 844 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 287 255,00 287 255,00 287 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 560 584,90 560 584,90 0,00 560 584,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 451 000,00 451 000,00 0,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 338 839,00 338 839,00 0,00 338 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 495 000,00 495 000,00 0,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Nagrody konkursowe 5 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
30 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
495 000,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
15 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 125 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
338 839,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
65 000,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

60 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 451 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 360 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 50 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
287 255,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 560 584,90 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 771 563,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 844 980,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
10 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 120 790,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
5 000,00 0,00 0,00

Starostwa powiatowe 15 101 011,90 0,00 0,00

Zakup środków żywności 3 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 9 500,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 534 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 250,00 0,00 0,00

Rady powiatów 555 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 29 800,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
4 135,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 544,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 095,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 18 577 118,90 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 157 824,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 210 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 150,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
30 468,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 0,00 0,00

Strona 4



4210 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 1 561 849,00 1 561 849,00 1 529 305,00 32 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 230 555,00 1 230 555,00 1 230 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 43 600,00 43 600,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 219 030,00 219 030,00 219 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 31 220,00 31 220,00 31 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 32 544,00 32 544,00 0,00 32 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 706 434,00 706 434,00 0,00 706 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 549 000,00 549 000,00 0,00 549 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 80 934,00 80 934,00 0,00 80 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 281 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 281 500,00 0,00 0,00 0,00

75702 3 281 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 281 500,00 0,00 0,00 0,00

8090 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00

8110 3 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 275 000,00 0,00 0,00 0,00

1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 268 701,97 28 040 614,00 24 035 015,00 4 005 599,00 1 837 664,44 177 825,00 1 212 598,53 0,00 0,00 7 808 799,00 7 808 799,00 0,00

80102 3 570 919,00 2 403 930,00 2 318 761,00 85 169,00 1 166 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 1 166 989,00 0,00 0,00 0,00 1 166 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 331 680,00 331 680,00 331 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne 331 680,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 570 919,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 166 989,00 0,00 0,00

Rezerwy 1 150 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 39 077 500,97 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 150 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 150 000,00 0,00 0,00

Koszty emisji samorządowych papierów 

wartościowych oraz inne opłaty i prowizje
6 500,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

3 275 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 3 281 500,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

3 281 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
100 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 100 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 80 934,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 549 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 16 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
4 900,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 706 434,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
31 220,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
32 544,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 219 030,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
1 561 849,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 230 555,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 230 000,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

90 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 10 000,00 0,00 0,00

Strona 5



4120 47 521,00 47 521,00 47 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 75 769,00 75 769,00 0,00 75 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 789 760,00 1 789 760,00 1 789 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 149 800,00 149 800,00 149 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80105 382 812,00 382 812,00 366 237,00 16 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 52 070,00 52 070,00 52 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 460,00 7 460,00 7 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 11 675,00 11 675,00 0,00 11 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 280 680,00 280 680,00 280 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 26 027,00 26 027,00 26 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 9 503 556,00 9 417 828,00 8 390 331,00 1 027 497,00 0,00 85 728,00 0,00 0,00 0,00 2 714 286,00 2 714 286,00 0,00

3020 85 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 724 898,00 724 898,00 724 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 60 685,00 60 685,00 60 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 196 548,00 1 196 548,00 1 196 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 171 437,00 171 437,00 171 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 360 497,00 360 497,00 0,00 360 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
360 497,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 48 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 87 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 6 500,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 53 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 350 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 101 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 196 548,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
171 437,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 724 898,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 685,00 0,00 0,00

Technika 12 217 842,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
85 728,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 280 680,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
26 027,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
11 675,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 52 070,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
7 460,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
149 800,00 0,00 0,00

Przedszkola specjalne 382 812,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
75 769,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 789 760,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
47 521,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Strona 6



4700 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 5 770 318,00 5 770 318,00 5 770 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 437 445,00 437 445,00 437 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814 286,00 814 286,00 0,00

80117 1 158 982,00 1 158 982,00 961 619,00 197 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 136 262,00 136 262,00 136 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 19 518,00 19 518,00 19 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 110 040,00 110 040,00 0,00 110 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 40 823,00 40 823,00 0,00 40 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 742 621,00 742 621,00 742 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 59 218,00 59 218,00 59 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 11 866 422,03 11 781 748,00 9 995 431,00 1 786 317,00 286,03 84 388,00 0,00 0,00 0,00 5 094 513,00 5 094 513,00 0,00

2540 286,03 0,00 0,00 0,00 286,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 84 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 542 107,00 1 542 107,00 1 542 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 414 877,00 1 414 877,00 1 414 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 202 561,00 202 561,00 202 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 58 060,00 58 060,00 58 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 690 000,00 690 000,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 422 000,00 422 000,00 0,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 132 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 27 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 12 500,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 422 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 690 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
202 561,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 58 060,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 124 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 414 877,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
84 388,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 542 107,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 16 960 935,03 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
286,03 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 742 621,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
59 218,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
40 823,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 110 040,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
19 518,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,00 0,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 158 982,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 136 262,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 900 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

814 286,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 770 318,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
437 445,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
4 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
23 000,00 0,00 0,00

Strona 7



4410 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 417 308,00 417 308,00 0,00 417 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 6 173 826,00 6 173 826,00 6 173 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 464 000,00 464 000,00 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 444 513,00 2 444 513,00 0,00

80134 1 920 393,41 1 250 004,00 1 099 212,00 150 792,00 670 389,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 670 389,41 0,00 0,00 0,00 670 389,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 156 290,00 156 290,00 156 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 22 393,00 22 393,00 22 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 28 292,00 28 292,00 0,00 28 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 842 414,00 842 414,00 842 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 78 115,00 78 115,00 78 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 161 471,00 161 471,00 0,00 161 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 161 471,00 161 471,00 0,00 161 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80151 150 420,00 150 420,00 127 420,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 590,00 2 590,00 2 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 590,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 150 420,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 100,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 161 471,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 161 471,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 842 414,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
78 115,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
28 292,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 16 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 85 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
22 393,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
670 389,41 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 156 290,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

2 444 513,00 0,00 0,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 920 393,41 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
464 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 650 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
16 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 173 826,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
9,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
5 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 45 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
417 308,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 10 000,00 0,00 0,00

Strona 8



4240 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 105 730,00 105 730,00 105 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 658 441,00 655 732,00 553 304,00 102 428,00 0,00 2 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 79 302,00 79 302,00 79 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 11 363,00 11 363,00 11 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 428,00 10 428,00 0,00 10 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 608,00 1 608,00 1 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 441 748,00 441 748,00 441 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 19 283,00 19 283,00 19 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 1 895 285,53 677 687,00 222 700,00 454 987,00 0,00 5 000,00 1 212 598,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 220 700,00 220 700,00 220 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4171 4 689,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 689,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 224 000,00 224 000,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4211 22 757,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 757,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4301 1 173 195,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 173 195,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4431 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 230 987,00 230 987,00 0,00 230 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4791 5 956,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 956,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 3 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 15 000,00 15 000,00 3 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 15 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 15 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
230 987,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 956,42 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 173 195,59 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 224 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 757,42 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 689,10 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 700,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
19 283,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 895 285,53 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 608,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 441 748,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 6 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
10 428,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 55 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 79 302,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
11 363,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

658 441,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 709,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 105 730,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 0,00 0,00

Strona 9



4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 619 937,00 1 618 437,00 1 447 749,00 170 688,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 398 651,15 1 398 651,15 0,00

85203 343 784,00 343 784,00 298 987,00 44 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 233 388,00 233 388,00 233 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 16 214,00 16 214,00 16 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 39 950,00 39 950,00 39 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 435,00 5 435,00 5 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 179,00 7 179,00 0,00 7 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 1 170 074,00 1 168 574,00 1 083 352,00 85 222,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 854 160,00 854 160,00 854 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 60 438,00 60 438,00 60 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 142 482,00 142 482,00 142 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 20 272,00 20 272,00 20 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 19 622,00 19 622,00 0,00 19 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
4 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
19 622,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 1 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 600,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 11 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
20 272,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 438,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 142 482,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 854 160,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
3 000,00 0,00 0,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 170 074,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 3 300,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
18,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
7 179,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 39 950,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
5 435,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 388,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 214,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 018 588,15 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 343 784,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 0,00

Strona 10



85220 106 079,00 106 079,00 65 410,00 40 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 398 651,15 1 398 651,15 0,00

4010 46 232,00 46 232,00 46 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 962,00 7 962,00 7 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 133,00 1 133,00 1 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 083,00 10 083,00 10 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 19 264,00 19 264,00 0,00 19 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 949,00 949,00 0,00 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 436,00 1 436,00 0,00 1 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 848 651,15 848 651,15 0,00

4 843 285,00 4 127 004,00 3 859 955,00 267 049,00 712 781,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 81 415,00 81 415,00 0,00

85311 712 781,00 0,00 0,00 0,00 712 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 415,00 81 415,00 0,00

2510 451 931,00 0,00 0,00 0,00 451 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2580 260 850,00 0,00 0,00 0,00 260 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 415,00 81 415,00 0,00

85333 4 130 504,00 4 127 004,00 3 859 955,00 267 049,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 991 625,00 2 991 625,00 2 991 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 214 475,00 214 475,00 214 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 564 600,00 564 600,00 564 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 83 255,00 83 255,00 83 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 564 600,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
83 255,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 991 625,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 214 475,00 0,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 4 130 504,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
3 500,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

260 850,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych

81 415,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych
794 196,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego
451 931,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

848 651,15 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
4 924 700,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
100,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
550 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 436,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 3 750,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 949,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 170,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 19 264,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 3 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 133,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 083,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 232,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 962,00 0,00 0,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej

1 504 730,15 0,00 0,00

Strona 11



4210 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 89 336,00 89 336,00 0,00 89 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 9 720,00 9 720,00 0,00 9 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 2 193,00 2 193,00 0,00 2 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 498 870,73 8 821 557,54 7 361 451,54 1 460 106,00 5 505 013,19 172 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 4 051 389,00 4 041 389,00 3 259 614,00 781 775,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 606 328,00 1 606 328,00 1 606 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 145 800,00 145 800,00 145 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 463 114,00 463 114,00 463 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 66 352,00 66 352,00 66 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 108 275,00 108 275,00 0,00 108 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
108 275,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 320 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 50 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
66 352,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 145 800,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 463 114,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 606 328,00 0,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 051 389,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
5 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
6 000,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 498 870,73 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
100,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 9 720,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
2 193,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
89 336,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

1 200,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 54 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 0,00 0,00

Strona 12



4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 899 700,00 899 700,00 899 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 74 820,00 74 820,00 74 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 427 135,00 426 335,00 388 301,00 38 034,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 57 423,00 57 423,00 57 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 225,00 8 225,00 8 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 15 234,00 15 234,00 0,00 15 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 308 153,00 308 153,00 308 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 2 166 689,27 1 991 999,00 1 791 725,00 200 274,00 174 190,27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 174 190,27 0,00 0,00 0,00 174 190,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 257 738,00 257 738,00 257 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 242 085,00 242 085,00 242 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 34 570,00 34 570,00 34 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 84 824,00 84 824,00 0,00 84 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 700,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
84 824,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 300,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 450,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 16 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 52 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
34 570,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 242 085,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 738,00 0,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne
2 166 689,27 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
174 190,27 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 308 153,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
14 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
15 234,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
500,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 21 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
8 225,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
800,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 57 423,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
74 820,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 427 135,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 899 700,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 000,00 0,00 0,00

Strona 13



4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 157 332,00 1 157 332,00 1 157 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 2 228 053,00 2 217 053,00 1 858 810,00 358 243,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 089 745,00 1 089 745,00 1 089 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 258 665,00 258 665,00 258 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 36 880,00 36 880,00 36 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 69 743,00 69 743,00 0,00 69 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 373 020,00 373 020,00 373 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85420 3 146 293,88 0,00 0,00 0,00 3 146 293,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 3 146 293,88 0,00 0,00 0,00 3 146 293,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85421 2 184 529,04 0,00 0,00 0,00 2 184 529,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 2 184 529,04 0,00 0,00 0,00 2 184 529,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 18 386,00 18 386,00 0,00 18 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 18 386,00 18 386,00 0,00 18 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 126 395,54 126 395,54 63 001,54 63 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 63 001,54 63 001,54 63 001,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 126 395,54 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 001,54 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 386,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 18 386,00 0,00 0,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 184 529,04 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
2 184 529,04 0,00 0,00

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 146 293,88 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
3 146 293,88 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym
150 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 150 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 373 020,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
30 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
3 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
69 743,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 1 800,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 36 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 800,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 300,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 185 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
36 880,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 258 665,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
11 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 089 745,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
77 000,00 0,00 0,00

Internaty i bursy szkolne 2 228 053,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 157 332,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
3 000,00 0,00 0,00

Strona 14



4210 37 066,00 37 066,00 0,00 37 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 26 328,00 26 328,00 0,00 26 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 620 472,00 4 756 782,00 2 830 629,00 1 926 153,00 0,00 1 863 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 2 482 508,00 798 818,00 553 325,00 245 493,00 0,00 1 683 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 683 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 683 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 242 890,00 242 890,00 242 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 16 893,00 16 893,00 16 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 77 254,00 77 254,00 77 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 10 988,00 10 988,00 10 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 232 335,00 232 335,00 0,00 232 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 658,00 7 658,00 0,00 7 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 4 137 964,00 3 957 964,00 2 277 304,00 1 680 660,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 997 396,00 1 997 396,00 1 997 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 227 221,00 227 221,00 227 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 32 687,00 32 687,00 32 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 194 400,00 194 400,00 0,00 194 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 48 800,00 48 800,00 0,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 950 000,00 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 34 460,00 34 460,00 0,00 34 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Nagrody konkursowe 20 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
60 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 60 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
34 460,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 6 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

950 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 48 800,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 8 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 390 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 194 400,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
32 687,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 997 396,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 227 221,00 0,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
4 137 964,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 180 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
7 658,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

232 335,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 205 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 77 254,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
10 988,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 890,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 893,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 2 482 508,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 683 690,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
26 328,00 0,00 0,00

855 Rodzina 6 620 472,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 37 066,00 0,00 0,00

Strona 15



4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 30 000,00 10 000,00 20 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 50 000,00 30 000,00 10 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 275 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 849 833,55 70 620 635,44 55 851 838,54 14 768 796,90 9 972 284,58 2 762 815,00 1 212 598,53 0,00 3 281 500,00 88 721 210,94 88 721 210,94 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
75 000,00 75 000,00 50 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 75 000,00 0,00 0,00

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Własne razem: 176 571 044,49 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

200 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 25 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 275 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 275 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
40 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

40 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 230 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
230 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

20 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
320 000,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 50 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Strona 16



01005 75 000,00 75 000,00 50 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 40 054,00 40 054,00 40 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 550,00 8 550,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 225,00 1 225,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 171,00 171,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 800,00 208 800,00 167 000,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 208 800,00 208 800,00 167 000,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 139 710,00 139 710,00 139 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 23 870,00 23 870,00 23 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 420,00 3 420,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 26 780,00 26 780,00 0,00 26 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125 300,00 1 125 300,00 908 400,00 216 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 296 300,00 296 300,00 196 300,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 829 000,00 829 000,00 712 100,00 116 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020 406 700,00 406 700,00 406 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 106 800,00 106 800,00 106 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 35 900,00 35 900,00 0,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 18 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
9 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 900,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 106 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej
406 700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 0,00

Nadzór budowlany 829 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 28 200,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
4 100,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 296 300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
1 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 125 300,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 9 000,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
20,00 0,00 0,00

Zakup energii 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 26 780,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 420,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 710,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 23 870,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 208 800,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 208 800,00 0,00 0,00

Gospodarka leśna 19 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 19 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
171,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 19 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 225,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 054,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 550,00 0,00 0,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa
75 000,00 0,00 0,00

Strona 17



4360 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4550 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 600,00 50 600,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 50 600,00 50 600,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 50 600,00 50 600,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 20 000,00 14 500,00 5 500,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 48 000,00 20 000,00 14 500,00 5 500,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 213 265,00 8 962 747,00 8 536 172,00 426 575,00 0,00 250 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 9 213 265,00 8 962 747,00 8 536 172,00 426 575,00 0,00 250 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3070 250 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 68 429,00 68 429,00 68 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020 158 655,00 158 655,00 158 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 15 569,00 15 569,00 15 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4050 6 113 699,00 6 113 699,00 6 113 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4060 137 690,00 137 690,00 137 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4070 453 927,00 453 927,00 453 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4080 88 145,00 88 145,00 88 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 38 907,00 38 907,00 38 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Uposażenia i świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

88 145,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 38 907,00 0,00 0,00

Inne należności żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 

137 690,00 0,00 0,00

Dodatkowe uposażenie roczne dla 

żołnierzy zawodowych oraz nagrody 

roczne dla funkcjonariuszy

453 927,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 569,00 0,00 0,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
6 113 699,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 429,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej
158 655,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
9 213 265,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom

250 518,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
9 213 265,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
500,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 48 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 600,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 48 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 50 600,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 50 600,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
3 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 1 500,00 0,00 0,00

Szkolenia członków korpusu służby 

cywilnej
3 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
11 000,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 000,00 0,00 0,00

Strona 18



4120 3 547,00 3 547,00 3 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4180 1 456 532,00 1 456 532,00 1 456 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 167 374,00 167 374,00 0,00 167 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 71 618,00 71 618,00 0,00 71 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 743,00 5 743,00 0,00 5 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 7 165,00 7 165,00 0,00 7 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 675,00 675,00 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 072,00 1 072,00 1 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 712,00 72 466,68 0,00 72 466,68 68 245,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 140 712,00 72 466,68 0,00 72 466,68 68 245,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 68 245,32 0,00 0,00 0,00 68 245,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 922,72 7 922,72 0,00 7 922,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 64 023,96 64 023,96 0,00 64 023,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 400,00 22 400,00 16 821,00 5 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 18 900,00 18 900,00 16 821,00 2 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 16 821,00 16 821,00 16 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 890,00 1 890,00 0,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 189,00 189,00 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 000,00 339 000,00 316 439,00 22 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 339 000,00 339 000,00 316 439,00 22 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 210 900,00 210 900,00 210 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 16 815,00 16 815,00 16 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 39 144,00 39 144,00 39 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 580,00 5 580,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia bezosobowe 44 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 39 144,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
5 580,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 900,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 815,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
339 000,00 0,00 0,00

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
339 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 3 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 890,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 189,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
18 900,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 16 821,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
520,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 22 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 922,72 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 64 023,96 0,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

68 245,32 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 072,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 7 165,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 675,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 35 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
5 743,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
8 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 71 618,00 0,00 0,00

Zakup energii 90 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 0,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 

dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności

1 456 532,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 167 374,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 547,00 0,00 0,00

Strona 19



4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 817,00 817,00 0,00 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 744,00 5 744,00 0,00 5 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 242 577,00 10 895 813,68 10 059 932,00 835 881,68 68 245,32 278 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 178 610,55 81 602 649,12 65 992 570,54 15 610 078,58 10 040 529,90 3 041 333,00 1 212 598,53 0,00 3 281 500,00 91 325 289,94 91 325 289,94 0,00

Zlecone razem: 11 242 577,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 190 503 900,49 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
5 744,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 817,00 0,00 0,00

Strona 20



Środki własne

§ 6050

RF Polski Ład

§ 6370

Środki z 

Rządowego 

Funduszu 

Rozwoju Dróg

§ 6050

Środki 

pozyskane z 

innych źródeł

1. 2. 3. 4. 5. 6. 8. 9. 10. 11.

1. Rozbudowa i przebudowa dróg powiatowych nr 1230B i 

1345BB na terenie Gminy Dąbrowa Białostocka w Powiecie 

Sokólskim, w tym:

2023-

2024
5 188 002,81 1 426 202,81 3 761 800,00 181 800,00 2 300 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00

1.1. Przebudowa drogi powiatowej nr 1345B Zwierzyniec Wielki 

- Kuderewszczyzna na terenie Gminy Dąbrowa Białostocka w 

Powiecie Sokólskim 

2023-

2024
2 673 000,00 618 000,00 2 055 000,00 1 300 000,00 755 000,00

1.2. Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1230B na 

odcinku Kamienna Nowa - granica Powiatu Augustowskiego z 

Powiatem Sokólskim na terenie Gminy Dąbrowa Białostocka w 

Powiecie Sokólskim 

2023-

2024
2 361 402,81 731 402,81 1 630 000,00 105 000,00 1 000 000,00 525 000,00

1.3. Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: 

"Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 1345B na terenie 

Gminy Dąbrowa Białostocka w Powiecie Sokólskim 

2023-

2024
50 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

1.4. Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: 

"Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 1230B na terenie 

Gminy Dąbrowa Białostocka w Powiecie Sokólskim 

2023-

2024
25 600,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00

1.5. Pełnienie funkcji inwestora zastępczego (rozdz. 60014) 2023-

2024
78 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00

2. Droga powiatowa 126B od miejscowości Babiki w 

kierunku Zubrzycy Wielkiej oraz od DW674 w kierunku 

miejscowości Babiki na terenie Gminy Szudziałowo, w tym:

2023-

2024
5 606 938,20 900 000,00 4 706 938,20 0,00 3 696 938,20 1 010 000,00 0,00

2.1.Droga powiatowa 126B od miejscowości Babiki w kierunku 

Zubrzycy Wielkiej oraz od DW674 w kierunku miejscowości 

Babiki na terenie Gminy Szudziałowo

2023-

2024
5 577 000,00 900 000,00 4 677 000,00 3 667 000,00 1 010 000,00

2.2. Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: Droga 

powiatowa 126B od miejscowości Babiki w kierunku Zubrzycy 

Wielkiej oraz od DW674 w kierunku miejscowości Babiki na 

terenie Gminy Szudziałowo

2023-

2024
29 938,20 0,00 29 938,20 29 938,20

I. Zadania kontynuowane i noworozpoczęte

Limity wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2024

Wartość 

kosztorysowa 

zadania

Dotychczas 

poniesione 

wydatki- do 

końca 2023 

roku

Nakłady do 

poniesienia w 

latach 

następnychR
o

k
 r

o
zp

o
cz

ęc
ia

 i
 

za
k

o
ń

cz
en

ia
 i

n
w

es
ty

cj
i

 Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja 

Dochody z tyt. 

zawartych 

porozumień

§ 6050

Środki 

wynikające z 

planów

7.

0,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr  XCI/553/2023   Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 

19 grudnia 2023 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2024

0,00

1.

Strona 1



Środki własne

§ 6050

RF Polski Ład

§ 6370

Środki z 

Rządowego 

Funduszu 

Rozwoju Dróg

§ 6050

Środki 

pozyskane z 

innych źródeł

1. 2. 3. 4. 5. 6. 8. 9. 10. 11.

Wartość 

kosztorysowa 

zadania

Dotychczas 

poniesione 

wydatki- do 

końca 2023 

roku

Nakłady do 

poniesienia w 

latach 

następnychR
o

k
 r

o
zp

o
cz

ęc
ia

 i
 

za
k

o
ń

cz
en

ia
 i

n
w

es
ty

cj
i

 Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja 

Dochody z tyt. 

zawartych 

porozumień

§ 6050

Środki 

wynikające z 

planów

7.

3.1. Przebudowa drogi powiatowej nr 1281B Krynki - Górany na 

terenie gminy Krynki w Powiecie Sokólskim wraz z usuwaniem 

skutków kleski żywiołowej 

2023-

2024
8 883 745,75 4 268 016,34 4 615 729,41 2 597 843,53 2 017 885,88

3.2. Pełnienie funkcji inwestora zastępczego 2023 111 000,00 55 500,00 55 500,00 55 500,00

4. Budowa drogi powiatowej w Sokółce o przebiegu od ulicy 

Mickiewicza do ulic Witosa i Mariańskiej

2023-

2025
10 001 000,00 12 000,00 7 601 000,00 4 001 000,00 3 600 000,00 2 388 000,00

5. Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2384B 

ulica Górna w Sokólce poprzez wykonanie ciągu pieszo - 

rowerowego  

2023-

2025
1 610 809,50 42 000,00 1 364 323,80 644 323,80 720 000,00 204 485,70

5.1. Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2384B ulica 

Górna w Sokółce poprzez wykonanie ciągu pieszo-rowerowego 

ETAP I

2023-

2025
372 450,00 215 993,54

5.2 Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: Rozbudowa 

i przebudowa drogi powiatowej nr 2384B ulica Górna w Sokółce 

poprzez wykonanie ciągu pieszo-rowerowego ETAP I

2023-

2025
17 613,60

5.3. Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2384B ulica 

Górna w Sokółce poprzez wykonanie ciągu pieszo-rowerowego 

ETAP II

2023-

2025
1 204 350,00 428 330,26

5.4 Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: Rozbudowa 

i przebudowa drogi powiatowej nr 2384B ulica Górna w Sokółce 

poprzez wykonanie ciągu pieszo-rowerowego ETAP II

2023-

2025
16 395,90

6. Rozbudowa ul. Targowej w Sokółce w ciągu drogi 

powiatowej nr 1303B 

2023-

2025
10 032 064,93 12 000,00 8 812 825,97 4 012 825,97 4 800 000,00 1 207 238,96

2023-

2024
8 994 745,75 2 653 343,53 0,00

3. Przebudowa drogi powiatowej nr 1281B Krynki - Górany 

na terenie gminy Krynki w Powiecie Sokólskim wraz z 

usuwaniem skutków kleski żywiołowej 

4 671 229,41

42 000,00

4 323 516,34 2 017 885,880,00 0,00

720 000,00 204 485,701 364 323,80

2.

Strona 2



Środki własne

§ 6050

RF Polski Ład

§ 6370

Środki z 

Rządowego 

Funduszu 

Rozwoju Dróg

§ 6050

Środki 

pozyskane z 

innych źródeł

1. 2. 3. 4. 5. 6. 8. 9. 10. 11.

Wartość 

kosztorysowa 

zadania

Dotychczas 

poniesione 

wydatki- do 

końca 2023 

roku

Nakłady do 

poniesienia w 

latach 

następnychR
o

k
 r

o
zp

o
cz

ęc
ia

 i
 

za
k

o
ń

cz
en

ia
 i

n
w

es
ty

cj
i

 Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja 

Dochody z tyt. 

zawartych 

porozumień

§ 6050

Środki 

wynikające z 

planów

7.

6.1 Rozbudowa ul. Targowej w Sokółce w ciągu drogi 

powiatowej nr 1303B ETAP I: 

2023-

2025
2 731 653,51 551 653,51

6.2 Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: Rozbudowa 

ul. Targowej w Sokółce w ciągu drogi powiatowej nr 1303B 

ETAP I

2023-

2025
16 211,40

6.3 Rozbudowa ul. Targowej w Sokółce w ciągu drogi 

powiatowej nr 1303B ETAP II

2023-

2025
7 263 007,12 3 461 172,46

6.4 Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: Rozbudowa 

ul. Targowej w Sokółce w ciągu drogi powiatowej nr 1303B 

ETAP II

2023-

2025
21 192,90

7. Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2385B ul. 

Zabrodzie w Sokólce 

2023-

2025
9 645 732,93 90 000,00 7 458 293,18 3 858 293,18 3 600 000,00 2 097 439,75

7.1.Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2385B ul. 

Zabrodzie w Sokólce ETAP I:

2023-

2025
5 732 352,95 1 232 352,95

7.2 Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: Rozbudowa 

i przebudowa drogi powiatowej nr 2385B ul. Zabrodzie w 

Sokólce ETAP I

2023-

2025
17 490,60

7.3 Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2385B ul. 

Zabrodzie w Sokólce ETAP II

2023-

2025
3 880 858,78 2 625 940,23

7.4 Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: Rozbudowa 

i przebudowa drogi powiatowej nr 2385B ul. Zabrodzie w 

Sokólce ETAP II

2023-

2025
15 030,60

8. Budowa ciągu pieszo rowerowego na odcinku drogi 

powiatowej 1293B w Gminie Sokółka 
2023-

2024
1 872 000,00 960 000,00 912 000,00 912 000,00

9. Budowa wyniesionego przejścia dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 1269B w miejscowości Drahle, gm. Sokółka 
2023-

2024
52 000,00 40 800,00 11 200,00 11 200,00

10. Budowa dwóch wyniesionych przejść dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 2114B w Dąbrowie Białostockiej i 

drogi dla pieszych przy ul. Małyszówka w Dąbrowie 

Białostockiej i Osmołowszczyźnie na odcinku 1230B  

2024 100 000,00 100 000,00 100 000,00

90 000,00 3 600 000,00 2 097 439,757 458 293,18

12 000,00 7 475 400,00 4 800 000,00 1 207 238,96

3.

Strona 3



Środki własne

§ 6050

RF Polski Ład

§ 6370

Środki z 

Rządowego 

Funduszu 

Rozwoju Dróg

§ 6050

Środki 

pozyskane z 

innych źródeł

1. 2. 3. 4. 5. 6. 8. 9. 10. 11.

Wartość 

kosztorysowa 

zadania

Dotychczas 

poniesione 

wydatki- do 

końca 2023 

roku

Nakłady do 

poniesienia w 

latach 

następnychR
o

k
 r

o
zp

o
cz

ęc
ia

 i
 

za
k

o
ń

cz
en

ia
 i

n
w

es
ty

cj
i

 Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja 

Dochody z tyt. 

zawartych 

porozumień

§ 6050

Środki 

wynikające z 

planów

7.

11. Budowa wyniesionego przejścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 2308B w Dąbrowie Białostockiej i 

chodnika w miejscowości Sitawka, gm. Janów 

2023-

2024
788 000,00 629 600,00 158 400,00 158 400,00

12. Budowa drogi dla pieszych i rowerów wzdłuż drogi 

powiatowej 1268B w Gminie Sokółka, Powiat Sokólski  
2023-

2024
9 033 000,00 7 225 600,00 1 807 400,00 1 807 400,00

13. Budowa zwykłego przejścia dla pieszych i ciągu pieszo 

rowerowego na odcinku drogi powiatowej 1299B
2023-

2024
663 000,00 529 600,00 133 400,00 133 400,00

14. Budowa drogi dla pieszych i rowerów na odcinku drogi 

powiatowej nr 2115B 
2023-

2024
576 600,00 460 480,00 116 120,00 116 120,00

15. Budowa ciągu pieszo rowerowego na odcinku drogi 

powiatowej 1269B
2023-

2024
383 000,00 305 600,00 77 400,00 77 400,00

16. Rozbudowa drogi powiatowej 1327B od drogi 

powiatowej 1321B do drogi powiatowej 1323B na terenie 

gminy Janów 

2024 10 110 000,00 10 110 000,00 40 000,00 10 070 000,00

16.1 Rozbudowa drogi powiatowej 1327B od drogi powiatowej 

1321B do drogi powiatowej 1323B na terenie gminy Janów
2024 10 070 000,00 10 070 000,00 10 070 000,00

16.2 Pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad zadaniem pn.: 

Rozbudowa drogi powiatowej 1327B od drogi powiatowej 

1321B do drogi powiatowej 1323B na terenie gminy Janów

2024 40 000,00 40 000,00 40 000,00

17. Rozbudowa drogi powiatowej 1331B na terenie Gminy 

Janów 
2024 8 925 137,30 8 925 137,30 35 000,00 3 031 137,30 5 859 000,00

17.1 Rozbudowa drogi powiatowej 1331B na terenie Gminy 

Janów
2024 8 890 137,30 8 890 137,30 3 031 137,30 5 859 000,00

17.2 Pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad zadaniem pn.: 

Rozbudowa drogi powiatowej 1331B na terenie Gminy Janów
2024 35 000,00 35 000,00 35 000,00

18. Przebudowa drogi powiatowej 1269B 2024 1 901 000,01 1 901 000,01 1 901 000,01

19. Droga powiatowa 1273B od miejscowości Zubrzyca 

Wielka poprzez miejscowość Minkowce na terenie Gminy 

Szudziałowo 

2024 5 705 377,92 5 705 377,92 1 888 698,46 1 183 998,46 2 632 681,00

4.

Strona 4



Środki własne

§ 6050

RF Polski Ład

§ 6370

Środki z 

Rządowego 

Funduszu 

Rozwoju Dróg

§ 6050

Środki 

pozyskane z 

innych źródeł

1. 2. 3. 4. 5. 6. 8. 9. 10. 11.

Wartość 

kosztorysowa 

zadania

Dotychczas 

poniesione 

wydatki- do 

końca 2023 

roku

Nakłady do 

poniesienia w 

latach 

następnychR
o

k
 r

o
zp

o
cz

ęc
ia

 i
 

za
k

o
ń

cz
en

ia
 i

n
w

es
ty

cj
i

 Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja 

Dochody z tyt. 

zawartych 

porozumień

§ 6050

Środki 

wynikające z 

planów

7.

19.1 Droga powiatowa 1273B od miejscowości Zubrzyca Wielka 

poprzez miejscowość Minkowce na terenie Gminy Szudziałowo
2024 5 680 377,92 5 680 377,92 1 863 698,46 1 183 998,46 /4 2 632 681,00

19.2 Pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad zadaniem pn.: 

Droga powiatowa 1273B od miejscowości Zubrzyca Wielka 

poprzez miejscowość Minkowce na terenie Gminy Szudziałowo

2024 25 000,00 25 000,00 25 000,00

20. Przebudowa drogi powiatowej 1266B w miejscowości 

Zaśpicze
2024 1 401 000,00 1 401 000,00 1 401 000,00

21. Rozbudowa drogi powiatowej 1293B na terenie Gminy 

Sokółka 
2024 9 697 500,00 9 697 500,00 3 906 000,00 5 791 500,00

Ogółem rozdz. 60014 § 6050 - 34 661 226,33                             

§  6370- 44 771 119,46
102 286 909,35 16 957 399,15 79 432 345,79 4 798 841,99 44 771 119,46 28 678 385,88 0,00 5 897 164,41

23. Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół w 

Sokółce i Zespole Szkoł Rolniczych w Sokółce (rozdz. 80115)
2024 2 714 286,00 2 714 286,00 814 286,00 1 900 000,00 /1

Ogółem rozdz. 80115 § 6050 - 1 900 000,00 §  6370-814286,00 2 714 286,00 2 714 286,00 0,00 814 286,00 0,00 1 900 000,00

24. Budowa boiska przy Zespole Szkół  w Sokółce i Zespole 

Szkół Rolniczych w Sokółce (rozdz. 80120 § 6050 )

2023-

2024
5 742 113,00 647 600,00 5 094 513,00 2 444 513,00 2 650 000,00 /1

Ogółem rozdz. 80120 § 6050 - 2 650 000 §  6370- 2 444 513 5 742 113,00 647 600,00 5 094 513,00 0,00 2 444 513,00 0,00 2 650 000,00

Ogółem rozdz. 85220 § 6050 - 550 000 §  6370-848 651,15 1 398 651,15 0,00 1 398 651,15 0,00 0,00 848 651,15 0,00 550 000,00

Razem zadania inwestycyjne: 112 141 959,50 17 604 999,15 88 639 795,94 4 798 841,99 48 878 569,61 28 678 385,88 5 100 000,00 5 897 164,41

1. Wpłata dla Związku Powiatowo - Gminnego "Dolina Krynki" 

na realizację zadania inwestycyjnego(rozdz. 60014) 
2024 139 079,00 139 079,00 139 079,00 0,00

2. Wpłata dla Związku Powiatowo - Gminnego "Pogranicze" na 

realizację zadania inwestycyjnego (rozdz. 60014)
2024 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00

II. Dotacje

*2024 848 651,151 398 651,15

1 183 998,46

25. Centrum opiekuńczo - mieszkalne w Suchowoli (rozdz. 

85220)
1 398 651,15 /2550 000,00

1 183 998,46

5.

Strona 5



Środki własne

§ 6050

RF Polski Ład

§ 6370

Środki z 

Rządowego 

Funduszu 

Rozwoju Dróg

§ 6050

Środki 

pozyskane z 

innych źródeł

1. 2. 3. 4. 5. 6. 8. 9. 10. 11.

Wartość 

kosztorysowa 

zadania

Dotychczas 

poniesione 

wydatki- do 

końca 2023 

roku

Nakłady do 

poniesienia w 

latach 

następnychR
o

k
 r

o
zp

o
cz

ęc
ia

 i
 

za
k

o
ń

cz
en

ia
 i

n
w

es
ty

cj
i

 Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja 

Dochody z tyt. 

zawartych 

porozumień

§ 6050

Środki 

wynikające z 

planów

7.

3. Wpłata dla Związku Powiatowo - Gminnego "Dębina" na 

realizację zadania inwestycyjnego(rozdz. 60014)
2024 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00

Ogółem rozdz. 60014 § 6650 164 079,00 0,00 164 079,00 164 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.Wpłata dla Związku Powiatowo - Gminnego "Dolina Rzeki 

Sidra" na realizację zadania inwestycyjnego (rozdz. 63095)
2024 112 500,00 112 500,00 112 500,00 0,00

Ogółem rozdz. 63095 § 6650 112 500,00 0,00 112 500,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Wpłata dla Związku Powiatowo - Gminnego "Dolina Krynki" 

na realizację zadania inwestycyjnego(rozdz. 85111) 
2024 355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00

6. Wpłata dla Związku Powiatowo - Gminnego "Pogranicze" na 

realizację zadania inwestycyjnego (rozdz. 85111)
2024 355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00

7. Wpłata dla Związku Powiatowo - Gminnego "Dębina" na 

realizację zadania inwestycyjnego(rozdz. 85111)
2024 177 500,00 177 500,00 177 500,00 0,00

8. Wpłata dla Związku Powiatowo - Gminnego "Nad Biebrzą" na 

realizację zadania inwestycyjnego(rozdz. 85111)
2024 355 000,00 355 000,00 355 000,00

9. Wpłata dla Związku Powiatowo - Gminnego "Koryciński" na 

realizację zadania inwestycyjnego(rozdz. 85111)
2024 355 000,00 355 000,00 355 000,00

10. Wpłata dla Związku Powiatowo - Gminnego "Osnowa" na 

realizację zadania inwestycyjnego(rozdz. 85111)
2024 355 000,00 355 000,00 355 000,00

Ogółem rozdz. 85111 § 6650 1 952 500,00 0,00 1 952 500,00 1 952 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.Wpłata dla Związku Powiatowo - Gminnego "Nad Biebrzą" 

na realizację zadania inwestycyjnego (rozdz. 85220)
2024 375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00

Ogółem rozdz. 85220 § 6650 375 000,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.  Dotacji dla Zakładu Aktywności Zawodowej w Suchowoli 

na zakupy inwestycyjne (rozdz. 85311)
2023 81 415,00 81 415,00 81 415,00 /3

Ogółem rozdz. 85311 81 415,00 0,00 81 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 415,00 0,00

Razem dotacje: 2 685 494,00 0,00 2 685 494,00 2 604 079,00 0,00 0,00 81 415,00

114 827 453,50 17 604 999,15 91 325 289,94 7 402 920,99 48 878 569,61 28 678 385,88 5 181 415,00 5 897 164,41

1/ Budżet państwa * całkowita wartość zadania 4 118 858,15 zł w tym dofinansowanie z Funduszu Solidarnościowego 2 720 205 zł

2/PFRON
3/ Województwo Podlaskie

1 183 998,46

0,00

OGÓŁEM:

4/ Gmina Szudziałowo

0,00

6.

Strona 6



budżet 

państwa

budżet jst i 

innych jst

kwota kwota

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

Erasmus+ w Zespole Szkół Zawodowych w Sokółce (rozdz. 80195)

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

"Sorry, taki mamy klimat" (rozdz. 80195)

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

Kulturalnie i kulinarnie (rozdz. 80195)

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

Zagrajmy to raz jeszcze (rozdz. 80195)

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

Akredytowany projekt na rzecz mobilności uczniów i kadry w 

sektorze edukacji szkolnej w Zespole Szkół w Dąbrowie 

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

2 580 381,02 1 367 782,49 1 212 598,53 0,00 0,00 0,00 1 212 598,53 0,00

2.

226 621,90EFS

718 116,91

482 324,02

2024 226 621,90

482 324,02 EFS

261 529,295. 2023-2024 EFS

64 079,14EFS

270 529,29

3.

4. 2023-2024 1 096 350,00

268 762,92

1.

Finansowanie: w roku bieżącym

kwota

Wydatki w 

roku bieżącym 

2024

9 000,00

2023-2024

EFS 178 044,18

226 621,90

Nazwa projektu/zadanie/Program

Rok 

rozp./rok 

zakończenia

Wartość zadnia 

ogółem Wspólnotowe środki publiczne

BIEŻĄCE 

2022-2024

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej

LP Dotychczas 

poniesione 

nakłady do 

roku 2024

Krajowe środki publiczne

Fundusz

Lata 

następne

64 079,14

178 044,18

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XCI/553/2023   Rady Powiatu Sokólskiego z 

dnia 19 grudnia 2023 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Sokólskiego na rok 2024

540 072,73

614 025,98

261 529,29

204 683,78

Strona 1



Załącznik nr 5

do uchwały Nr XCI/553/2023

Rady Powiatu Sokólskiego 

z dnia  19 grudnia 2023 r.

w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Sokólskiego

na rok 2024

1 2 3 4

0,00

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7.

Przychody z wynikających z rozliczenia środków okreslonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 0,00

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

9. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 0,00

10. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00

2 550 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 0,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 2 550 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
kwota w 2024 r.

Przychody ogółem:

Strona 1



Lp. Dział. Rozdz. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa

1. 600 1 590 904,95

60004 1 426 825,95

Powiatowy Zakład Transportu 

Publicznego "Sokół" w Sokółce
1 426 825,95 dotacja przedmiotowa

60014 164 079,00

Związek Powiatowo - Gminny 

"Pogranicze"
12 500,00

Związek Powiatowo - Gminny "Dębina" 12 500,00

Związek Powiatowo - Gminny "Dolina 

Krynki"
139 079,00

2. 630 112 500,00

63095 112 500,00

Związek Powiatowo - Gminny "Dolina 

Rzeki Sidra"
112 500,00

3. 851 1 952 500,00

85111 1 952 500,00

Związek Powiatowo - Gminny "Nad 

Biebrzą"
355 000,00

Związek Powiatowo - Gminny 

"Pogranicze"
355 000,00

Związek Powiatowo - Gminny "Dębina" 177 500,00

Związek Powiatowo - Gminny "Dolina 

Krynki"
355 000,00

Związek Powiatowo - Gminny 

"Koryciński"
355 000,00

Związek Powiatowo - Gminny "Osnowa" 355 000,00

4. 852 375 000,00

85220 375 000,00

Związek Powiatowo - Gminny "Nad 

Biebrzą"
375 000,00

5. 853 81 415,00 451 931,00

85311 81 415,00 451 931,00

Zakład Aktywności Zawodowej w 

Suchowoli
81 415,00 451 931,00

6. 921 0,00 230 000,00

92109 0,00 230 000,00

Powiatowy Dom Kultury w Sokółce 230 000,00

4 112 319,95 681 931,00

  Załącznik nr 6 do Uchwały NrXCI/553/2023 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 19 grudnia 2023 r.     

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2024

  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu na rok 2024

DOTACJE

Dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem:

Strona 1



1. 755 68 245,32

75515 68 245,32

Podmioty realizujące zadania z zakresu 

nieodpłatnej pomocy prawnej
68 245,32

2. 801 1 837 664,44

80102 1 166 989,00

Specjalna Szkoła Podstawowa Nr 1 w 

Różanymstoku
528 434,36

Specjalna Szkoła Podstawowa Nr 2 w 

Różanymstoku
638 554,64

80120 286,03

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

Zakładu Doskonalenia Zawodowego w 

Białymstoku

286,03

80134 670 389,41

Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia im. 

Św. Jana Bosko w Różanymstoku
59 464,95

Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia w 

Różanymstoku
610 924,46

3. 853 0,00 260 850,00

85311 0,00 260 850,00

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Sokółce 121 730,00

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Dąbrowie 

Białostockiej
139 120,00

4. 854 5 505 013,19

85406 174 190,27

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 

"AXON" w Sokółce
174 190,27

85420 3 146 293,88

Salezjański Ośrodek Wychowawczy w 

Różanymstoku
3 146 293,88

85421 2 184 529,04

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w 

Różanymstoku
2 184 529,04

5. 921 60 000,00

92105 20 000,00

Podmioty realizujące zadania z zakresu 

upowszechniania kultury
20 000,00

92120 40 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
40 000,00

6. 926 200 000,00

92605 200 000,00

Podmioty realizujące zadania z zakresu 

kultury fizycznej i sportu na podstawie 

ustawy o sporcie

200 000,00

328 245,32 7 603 527,63

4 440 565,27 8 285 458,63

Zmiana

OGÓŁEM:

Razem:

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Strona 2



  Załącznik nr 7 
  do Uchwały nr XCI/553/2023 

  Rady Powiatu Sokólskiego 

  z dnia 19 grudnia 2023 r.  

  w sprawie uchwalenia budżetu  

  Powiatu Sokólskiego na rok 2024 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na rok 2024 

 

Dz. Rozdział Nazwa jednostki 
Dochody 

na 2024 r. 

Wydatki  

na 2024 r. 

1 2 3 4 5 

801 80115 Zespół Szkół Zawodowych w Sokółce 5 000,00 5 000,00 

 80120 Zespół Szkół w Sokółce 4 800,00 4 800,00 

 80148 Zespół Szkół w Suchowoli 165 000,00 165 000,00 

 80120 Zespół Szkół w Dąbrowie Białostockiej 43 000,00 43 000,00 

 80140 Zespół Szkół Rolniczych w Sokółce 300 000,00 300 000,00 

 80115 Zespół Szkół Rolniczych w Sokółce 300 000,00 300 000,00 

854 85403 Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Sokółce 277 500,00 277 500,00 

 85410 Zespół Szkół Rolniczych w Sokółce 303 200,00 303 200,00 

 85410 Zespół Szkół w Dąbrowie Białostockiej 516 000,00 516 000,00 

  Ogółem: 1 914 500,00 1 914 500,00 

 

Strona 1



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XCI/553/2023 

Rady Powiatu Sokólskiego 

z dnia 19 grudnia 2023 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Sokólskiego na rok 2024 

 Plany przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2024 rok 

 

I. Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Suchowoli 

 

Klasyfikacja Nazwa      Plan 

 
Stan środków obrotowych na początek roku 

86 269,00 

 
Stan środków obrotowych na koniec roku 

86 269,00 

Dz. Rozdz. 
Przychody  

853  85311 Przychody ogółem, w tym: 

 Dotacja podmiotowa otrzymana z budżetu na wydatki 

bieżące związane z funkcjonowaniem ZAZ 

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

4 242 614,00 

451 931,00 

 

81 415,00 

 Koszty  

853  85311 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Koszty ogółem, w tym: 

 bieżące finansowane dotacją podmiotową otrzymaną  na 

wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem ZAZ, 

 majątkowe 

w tym finansowane dotacją celową 

4 242 614,00 

451 931,00 

 

2 692 501,00 

81 415,00 

Strona 1



 

II. Powiatowy Zakład Transportu Publicznego „Sokół” w Sokółce 

 

Klasyfikacja Nazwa     Plan 

 
Stan środków obrotowych na początek roku 

11 500,00 

 
Stan środków obrotowych na koniec roku 

11 500,00 

Dz. Rozdz. 
Przychody  

600  60004 Przychody ogółem, w tym: 

 Dotacja przedmiotowa z budżetu   

2 138 825,95 

1 426 825,95 

 Koszty  

600  60004 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Koszty ogółem, w tym: 

 

 bieżące finansowane dotacją przedmiotową z budżetu 

 

2 138 825,95 

 

1 426 825,95 

 

Strona 2


	UCHWAŁA NR XCI/553/2023 RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	tir. 1 (5) w § 7 ust. 1

	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7

	§ 8
	§ 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	ust. 2 w § 11

	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	lit. b w § 12 pkt 2

	pkt 3 w § 12
	pkt 4 w § 12
	pkt 5 w § 12
	pkt 6 w § 12
	pkt 7 w § 12
	tir. 1 (6) w § 12 pkt 7
	tir. 2 (7) w § 12 pkt 7

	pkt 8 w § 12

	§ 13
	§ 14
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


